
Comune di San Salvatore di Fitalia
Città Metropolitana di Messina

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N° 6                                            DEL 26/01/2024

OGGETTO: GIORNO  29  GENNAIO  2024  DALLE  ORE  8:00  ALLE  ORE  17:00     -
DIVIETO DI SOSTA: PIAZZA S.ANTONIO -  VIA VITTORIO EMANUELE  E
VIA CORSO DEL POPOLO (TRATTO ANTISTANTE UFFICIO POSTALE).

IL  SINDACO

Considerato che i lavori per la per la realizzazione della segnaletica stradale, nelle vie del Centro
Urbano,  non sono stati ultimati il 25 Gennaio si procederà alla loro ultimazione giorno 29 c.m.;
Ritenuto opportuno, per motivi di ordine e sicurezza pubblica, vietare la sosta nelle vie e piazze in
oggetto indicate; 
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto  il Nuovo Codice della Strada;

   Visto il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali, D/Lgs n. 267 del 2000.

O R  D  I  N  A

 Per motivi di ordine e sicurezza pubblica:
Giorno 29 Gennaio 2024 dalle ore 8:00 alle ore 17:00

 DIVIETO DI SOSTA: Piazza S.Antonio -  Via Vittorio Emanuele  e via Corso del Popolo (tratto
antistante Ufficio Postale). 

     Detto divieto sarà regolato da apposita segnaletica stradale.

 DISPONE

Che  copia  della  presente  Ordinanza  venga  pubblicata  all’albo  Pretorio  del  Comune  e  sul  sito
Istituzionale dell’Ente, nonché trasmessa:

- All’Ufficio di polizia Municipale;
Alla Locale Stazione dei Carabinieri



Dalla Residenza Municipale, 26/01/2024
                                            IL SINDACO

Giuseppe Pizzolante

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Salvatore di Fitalia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giuseppe Pizzolante in data 26/01/2024


